[image: image1.jpg]FocyaapcTeeHHoe GIoMKETHOE YUPEKAEHNE 30PaBOOXPaHEHNS

““YykoTckas OKpyXHas GonbHuua”

П Р И К А З

	17.06.2017г.
	г. Анадырь
	№
	392

О дальнейшей оптимизации профессиональной деятельности и усилении антикоррупционной работы в подразделениях ГБУЗ «Чукотская окружная больница»
В соответствие Федеральным законам РФ: от 25.12.2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 21.11.2011 г. N 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; в исполнение Распоряжения Правительства РФ от 14.05.2014 г. N 816-р «О Программе по антикоррупционному просвещению на 2014 - 2016 годы», Распоряжения Правительства Чукотского автономного округа от 06.03.2014 г. N 79-рп «О Программе профилактики и противодействия коррупции в Чукотском автономном округе на 2014-2016 годы», Распоряжения Правительства Чукотского автономного округа от 02.07.2014 г. N 269-рп «О внесении изменений в Распоряжение Правительства Чукотского автономного округа от 6 марта 2014 года N 79-рп», приказа Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа от 15.07.2014 г. N 825 «О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа от 26 марта 2014 года N 179», в целях дальнейшей оптимизации деятельности и усиления антикоррупционной работы в подразделениях ГБУЗ «Чукотская окружная больница»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить:
1.1. Утвердить состав антикоррупционной комиссии ГБУЗ «Чукотская окружная больница» (далее - комиссия ГБУЗ ЧОБ):
	-
	председатель комиссии:
	Лисовская И.Е.
	-
	зам. главного врача ГБУЗ ЧОБ по КЭР

	-
	зам. председателя

комиссии
	Зорило В.А.

	инженер по охране труда и технике безопасности ГБУЗ ЧОБ

	-
	секретарь комиссии:
	Дроздова Е.А.
	-
	заведующий организационно-методическим отделом ГБУЗ ЧОБ

	-
	члены комиссии:

	Сафонова Н.Б.
	-
	начальник отдела кадров ГБУЗ ЧОБ

	Тудупов А.Г.
	-
	юрист юридического отдела ГБУЗ ЧОБ

	Серый А.Н.
	-
	начальник отдела компьютерного                                                                        обеспечения ГБУЗ ЧОБ

1.2. Членам комиссии ГБУЗ ЧОБ обеспечить организацию и контроль антикоррупционной работы в подразделениях ГБУЗ «Чукотская окружная больница» в соответствие ведомственным и локальным распорядительным документам.
2. При отсутствии должностных лиц, означенных в настоящем приказе – исполнение приказа возложить на замещающих лиц.

3. Заведующему канцелярией Симахиной О.В. в срок до 24.06.2017 года:

3.1. ознакомить с данным приказом и передать копии приказа с приложением  заинтересованным лицам ГБУЗ ЧОБ под роспись.

3.2. экземпляры приказа с приложением передать: Остапенко Т.А., Исхаковой Х.А., Ищенко Н.М., Лисовской И.Е., Сафоновой Н.Б., Рыжаковой Л.И., Кушниру А.В., Дроздовой Е.А.; Антонову Ю.Н., Тудупову А.Г., Серому А.Н., информацию разместить в локальной сети и на сайте ГБУЗ ЧОБ.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                                                 В.А.Першин

PAGE
1